
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  150  del 19/04/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: ACQUISTO APPLICATIVO FORMULA EDK DA MYO S.P.A.

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 19/04/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 

- Ritenuta la necessità di dotare l’Amministrazione Comunale di uno strumento di facile 
consultazione sistematica relativo a norme e documenti di azione per le esigenze dei vari 
Settori comunali; 

- Considerato di accettare, in tal senso, il preventivo rimesso dalla MYO S.r.l, con sede in 
Poggio Torriana (RN) , c.f. e P. I.V.A. 03222970406 che per la tipologia di prodotto 
“Formula” presenta la seguente offerta: 
Euro 1.600,00 oltre IVA del 22% per un totale di Euro 1.952,00; 

- Attesa la disponibilità sul capitolo 10080/2 per l’anno 2017 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

- Di acquistare dalla MYO S.r.l, con sede in Poggio Torriana (RN) , c.f. e P. I.V.A. 
03222970406 il prodotto “Formula” per l’importo di Euro 1.600,00 oltre IVA del 22% per 
un totale di Euro 1.952,00(CIG:Z1D1E4B041); 

- Di dare atto della disponibilità sul capitolo di bilancio 10080/2/2017. 
 
 
 
 
 
 
 

Il Funzionario Responsabile 
Stefano D’Amico 

 
 
 



Castel di Sangro, lì 18/05/2017

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 18/05/2017


